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MEMBROS DO CONSELHO DE EXTENSAO E CULTURA — COEXC

www.ufvjm.edu.br/proexc

NOME CAMPUS TITULAR - E-MAIL INSTITUCIONAL INICIO TERMINO
SUPLENTE MANDATO MANDAT
0
DIAMANTINA- .
JOERLEY MOREIRA PRESIDENTE T proexc@ufvjm.edu.br
DIAMANTINA-
ANDRE LUIZ COVRE DIR. T dex.proexc@ufvim.edu.br
EXTENSAO
LEA CRISTINA
VILELA SA FORTES DDII';,\gﬁNL-'II:IlTF?A_ T dic.proexc@ufvjm.edu.br
PEDREIRA ’
RENATO DA
CONCEICAO DIAMANTINA S renato.oliveira@ufvjm.edu.br
OLIVEIRA
MARCOS ADRIANO .
. @ufvjm.edu.
DA CUNHA DIAM’ANTINA S marcos.cunha@ufvjm.edu.br
P TEOFILO
VAL%IZI%SQ%TINA OTONI- T valeria.costa@ufvjm.edu.br
DECACE
: x TEOFILO
MARIOG(C?)LAJ/;ZISARAES OTONI- S mario.gomes@ufvjm.edu.br
DECACE
CAROLINE QUEIROZ DIAMANTINA — .
SANTOS FACET T carolsgs@gmail.com 20/06/18 19/06/20
MARIA LUCIA DIAMANTINA- .
BENTO VILLELA FACET S smvillela@yahoo.com.br 20/06/18 19/06/20
GERUZA DE FATIMA DIAMANTINA- .
TOME SABINO FACET T geruzaft@hotmail.com 20/06/18 19/06/20
LUCIANA PEREIRA DIAMANTINA- . .
ASSIS FACET S Ipassis@ufvim.edu.br 20/06/18 19/06/20
TEQFILO
OTONI- T
FACSAE
TEQFILO
OTONI- S
FACSAE
TEQFILO
OTONI- T
FACSAE
TEGFILO
OTONI- S
FACSAE
FERNANDA FRAGA DIAMANTINA- .
CAMPOS FAMED T fernanda.fraga@ufvjm.edu.br 15/10/2018 14/10/20
SERGIO ANTUNES DIAMANTINA- . .
SANTOS FAMED S sergio.antunes@ufvjm.edu.br 15/10/2018 14/10/20
MARIA LETICIA DIAMANTINA- . . . .
COSTA REIS FAMED T marialeticia.reis@ufvjm.edu.br 15/10/2018 14/10/20
LUCIANA
FERNANDES AMARO LTI S luciana.amaro@ufvjm.edu.br 15/10/2018 14/10/20
FAMED
LEITE )
p TEOFILO
le’éigtﬁRES OTONI- T lizia.colares@ufvjm.edu.br 1/2/18 31/1/20
FAMMUC
TEOFILO
ROBEII:E.,A_”%:QIBIZAN OTONI- S roberta.barbizan@ufvjm.edu.br 1/2/18 31/1/20
FAMMUC
CLEUBE BOARI DIAMANTINA- . . 24/01/202
ANDRADE FCA T c.boari@ufvjim.edu.br 25/01/19 1

Campus | - Diamantina/MG: Rua da Gléria, n® 187 — Centro — CEP: 39.100-000 / (38) 3532-6000 e (38) 3532-1200

Campus JK — Diamantina/MG: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39.100-000 / (38) 3532-1200 e 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni (MG) — CEP 39803-371 / Telefones: (33) 3522-6037 / 3522 4873 / 3522 3523 / 3522 4645
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380, Bairro Cachoeira — Unai (MG) — CEP 38610-000
Campus Janatba: Prédio CAIC — Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — Janatiba/MG — CEP 39440-000
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RODRIGO DINIZ
SILVEIRA
GLEYCE CAMPOS
DUTRA
REGINALDO
LAMBERTI
NAPOLEAO
LUCIARA LEAO
VIANA FONSECA
FLAVIANA DORNELA
VERLI
TACIANA
CAVALCANTE DE
OLIVEIRA
MARIA DA PENHA
RODRIGUES FIRMES
LORENZA REIS
GUIMARAES
MELISSA
GONGALVES
BOECHAT
LETICIA CAROLINA
TEIXEIRA PADUA
JOSELIA BARROSO
QUEIROZ LIMA
HELOISA MARIA
FALCAO MENDES
JANAINA
FERNANDES
GONGALVES
AMANDA MELO
SANT'’ANNA ARAUJO
THIAGO
VASCONCELOS
MELO
CARLOS ALBERTO
MIREZ

ALESSANDRA DE
PAULA CARLI

CARLOS GABRIEL
PANKIEWISEZ
JOAO DE
DEUS OLIVEIRA
JUNIOR

MONICA MARTINS
ANDRADE
TOLENTINO
ANAMARIA DE
OLIVEIRA CARDOSO
ROBERTA MARIA
FERREIRA ALVES
VIVIAN MACHADO
BENASSI
SABRINA MOREIRA

DIAMANTINA-
FCA
DIAMANTINA-
FCA

DIAMANTINA-
FCA

DIAMANTINA
-FCBS
DIAMANTINA
-FCBS

DIAMANTINA
-FCBS

DIAMANTINA
-FCBS
DIAMANTINA-
FIH

DIAMANTINA-
FIH

DIAMANTINA-
FIH
DIAMANTINA-
FIH

UNAI-ICA

UNAI-ICA

UNAI-ICA

UNAI-ICA

TEOFILO
OTONI- ICET

TEOFILO
OTONI- ICET

TEOFILO
OTONI- ICET

TEOFILO
OTONI-ICET

JANAUBA-
IECT

JANAUBA-
IECT

JANAUBA-
IECT
JANAUBA-
IECT

DIAMATINA-
ICT

DIAMATINA-
ICT
DIAMATINA-
ICT
DIAMATINA-
ICT
TAES

www.ufvjm.edu.br/proexc

rodrigo.diniz@ufvim.edu.br
glayce.dutra@ufvjm.edu.br

reginaldo.napoleao@ufvjm.edu.
br

luciaraleao@hotmail.com

flavianaverli@gmail.com

taciana.oliveira@ufvim.edu.br

penha.firmes@ufvjm.edu.br

lorenza.guimaraes@ufvjm.edu.b
r

melissa.boechat@ufvim.edu.br

leticia.padua@ufvjm.edu.br
joselia.barroso@ufvjm.edu.br
heloisa.falcao@ufvjm.edu.br,

janaina.goncalves@ufvjm.edu.b
r

amanda.araujo@ufvjm.edu.br

thiago.melo@ufvjm.edu.br

Carlos.mirez@ufvjm.edu.br

Alessandra.pcarli@ufvjm.edu.br

carlosgabriel@ufvjm.edu.br

joao.junior@ufvjm.edu.br

Monica.andrade@ict.ufvjm.edu.
br

Anamaria.cardoso@ict.ufvjm.ed
u.br

roberta.alves@ict.ufvjm.edu.br

vivian.benassi@ict.ufvjm.edu.br,

sabrinacosta@ufvjm.edu.br

25/01/2019

25/01/19

25/01/19

10/12/2018
a
10/12/2018
30/06/17

30/06/17

16/01/18

16/01/18

16/01/18

16/01/18

04/04/2019

04/04/2019

06/07/17

06/07/17

17/06/2019

17/06/2019

21/06/18

21/06/18

23/08/18

23/08/18

04/03/18

04/03/18
23/01/18

24/01/202
1
24/01/202
1

24/01/202
1

09/12/202
0
09/12/202
0

29/06/19

29/06/19

15/01/20

15/01/20

15/01/20

15/01/20

03/04/202
1

03/04/202
1

05/07/19

05/07/19

16/06/202
1

16/06/202
1

20/06/20

20/06/20

22/08/20

22/08/20

13/03/20

13/03/20
22/01/20

Campus | - Diamantina/MG: Rua da Gléria, n® 187 — Centro — CEP: 39.100-000 / (38) 3532-6000 e (38) 3532-1200

Campus JK — Diamantina/MG: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 — Alto da Jacuba — CEP: 39.100-000 / (38) 3532-1200 e 3532-6000
Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni (MG) — CEP 39803-371 / Telefones: (33) 3522-6037 / 3522 4873 / 3522 3523 / 3522 4645
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380, Bairro Cachoeira — Unai (MG) — CEP 38610-000
Campus Janatba: Prédio CAIC — Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — Janatiba/MG — CEP 39440-000
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DA COSTA
VA ZE A TIMA TAES s ilva.souza@ufvjm.edu.br 23/01/18  22/01/20
,?AI}L)J(I;IA;)CI;ASTRE TAES T bruno.pastre@ict.ufvjm.edu.br 24/10/18 23/10/20
JEAN CARLO
LAUGHTON DE TAES S Jean.carlo@ufvjm.edu.br 24/1018 23/10/20
SOUZA
zfclgéaFléERééﬁ?iRTo TAES T Henrique.alves@ufvjm.edu.br 24/10/18 23/10/20
OSCAR KEIJI EGUCHI TAES S oscar.eguchi@ufvjm.edu.br 24/10/18 23/10/20
égAEj’E'SALTIVO TAES T alidepsico@ufvjm.edu.br 23/01/18 22/01/20
II?ADOF:?I?III\!{Q BATISTA TAES S adriana.moreira@ufvjm.edu.br 23/01/18 22/01/20
DISCENTE§ T
-GRADUACAO
DISCENTE§ S
-GRADUAGCAO
DISCENTE§ T
-GRADUAGCAO
DISCENTE§ S
-GRADUAGCAO
DISCENTE§ T
-GRADUAGCAO
DISCENTE§ S
-GRADUAGCAO
DISCENTE§ T
-GRADUACAO
DISCENTE§ S
-GRADUAGCAO

Campus | - Diamantina/MG: Rua da Gléria, n® 187 — Centro — CEP: 39.100-000 / (38) 3532-6000 e (38) 3532-1200

Campus JK - Diamantina/MG: Rodovia MGT 367 — km 583, n° 5000 - Alto da Jacuba — CEP: 39.100-000 / (38) 3532-1200 e 3532-6000

Campus do Mucuri: Rua do Cruzeiro, n° 01 — Jardim S&o Paulo — Tedfilo Otoni (MG) — CEP 39803-371 / Telefones: (33) 3522-6037 / 3522 4873 / 3522 3523 / 3522 4645
Campus Unai: Avenida Vereador Jodo Narciso, 1380, Bairro Cachoeira — Unai (MG) — CEP 38610-000

Campus Janatba: Prédio CAIC — Av. Manoel Bandeiras, 460 Bairro: Veredas — Janatiba/MG — CEP 39440-000


mailto:ilva.souza@ufvjm.edu.br

